
Nazwa i adres jednostki

Stowarzyszenie na rzecz ekorozwoju wsi Gorawino

Gorawino 44

78-124 Gorawino za okres od 01.01.2005 r. do 31.12.2005 r. 
Wariant porównawczy

Przychody i koszty za rok

ubiegły bieżący
0 1 2

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi

w tym: od jednostek powiązanych

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów

II.

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

B. Koszty działalności operacyjnej

I. Amortyzacja

II. Zużycia materiałów i energii

III. Usługi obce

IV. Podatki i opłaty

w tym: podatek akcyzowy

V. Wynagrodzenia

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia

VII. Pozostałe koszty rodzajowe

VIII.Wartość sprzedanych towarów i materiałów

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)

D. Pozostałe przychody operacyjne

I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

II. Dotacje

III. Inne przychody operacyjne

E. Pozostałe koszty operacyjne

I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych

III. Inne koszty operacyjne

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)

G.Przychody finansowe

I. Dywidendy i udziały w zyskach

w tym: od jednostek powiązanych

II. Odsetki

w tym: od jednostek powiązanych

III. Zysk ze zbycia inwestycji

IV. Aktualizacja wartości inwestycji

V. Inne

H.Koszty finansowe

I. Odsetki

w tym: dla jednostek powiązanych

II. Strata ze zbycia inwestycji

III. Aktualizacja wartości inwestycji

IV. Inne

I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)

J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)

I. Zyski nadzwyczajne

II. Straty nadzwyczajne

K.Zysk (strata) brutto (I+/-J)

L. Podatek dochodowy

M.Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

N. Zysk (strata) netto (K-L-M)

0,00

29 558,52

0,00

29 558,52

29 558,52

0,00

72,10

72,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 630,62

50,00

-95 877,14

125 507,76

125 507,76

16 819,73

12 115,34

250,00

55 607,25

11 034,82

551,79

0,00

0,00

0,00

95 877,14

0,00

684,79

684,79

133,00

814,66

814,66

0,00

0,00

0,00

12,20

1 499,45

0,00

-112 114,66

113 614,11

112 621,64

992,47

0,00

0,00

78 323,20

16 161,83

30,00

112 114,66

1 937,50

5 773,82

9 888,31

miejscowość, data data i podpis osoby,  której 

powierzono prowadzenie ksiąg 

rachunkowych

Zmiana stanu produktów (zwiększenia - wartość

dodatnia, zmniejszenia - wartość ujemna)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

data i podpis kierownika jednostki

Treść

0,00

0,00

0,00


